公    告
主旨：105 年 2月 12 日(週五)彈性調整放假，於 105 年 2 月 20 日(週

六)補行上課，課務調整為星期一之課程。

說明：

一、 104 學年度第 2學期開學日原訂是 105 年 2月 12日（星期

五），但為配合行政院人事行政總處調整該日為放假日(調整為農

曆春節連假)，經教育部開會決議如下：

中小學實際正式(開始)上課日調整至 105 年 2月 15日(星期

一)，105年 2 月 12 日（星期五）彈性調整放假，並於 105 年 2

月 20 日（星期六）補行上班課。(不同於一般行政機關在 105

年 1 月 30日星期六補上班)

二、   依據臨時動議決議辦理：

案由：105 年 2月 12 日(週五)彈性調整放假，於 105 年 2 月 20

日(週六)補行上課，建議 105 年 2 月 20 日(週六)安排週一課

程，以避免週一上課次數減少，而週五上課次數增加之情況。

教學組  張簡男財 敬上